



Pål Varhaug har satt Gjesdal kommune på kartet fra sin posisjon som formelfører. Varaordfører Torill Idland delte ut prisen.

Gjesdalprofilen i 2007

Motorsporttalentet Pål Varhaug ble utropt til Gjesdalprofilen for 2007 under nyttårsmottakelsen til ordføreren i Veveriet.

Eugen Hammer ::: tekst og foto
eugen.hammer@gjesdalbuen.no

Den nye prisen skal gis til personer som har gjort seg bemerket og representert Gjesdal på en

god måte i nasjonal eller internasjonal sammenheng.

Elitesatsing

Prisutdeler og varaordfører Torill Idland fortalte at unggutten fra Ålgård har gjort seg bemerket med sine kjøreferdigheter.

Pål vant bilsporttalentet i Norge, og fikk en premie på 250.000 kroner. I høst ble han uttatt til å være med på elitesatsingen til Norges Bilsportforbund. Programmet har et budsjett på 1,5 millioner kroner, og innebærer personlig oppfølging og tre-

ning på elitenivå, sa Idland.

Pål Varhaug har kjørt i racingklassen Formel Renault 2,0 og fikk andreplass i det sveitsiske mesterskapet. De tolv løpene gikk i Frankrike, Tyskland, Tsjekia, Østerrike og Italia. Samtidig var han den yngste av 37 førere i serien.

Sikter mot Formel 1

I 2008 skal han delta i World Series by Renault Euro cup og i det italienske mesterskapet i Formel Renault 2.0. Formel Renault 2.0

er den største formelklassen i Europa.

Løpene kjøres over hele verden i nasjonale og internasjonale serier. World Series by Renault Euro Cup er det høyeste nivået i denne klassen, og bilen er teknisk sett lik en Formel 1. Dette gjør klassen til den største og hardeste rekrutteringsklassen til Formel 1.

Pål Varhaug mottok prisen og takket Gjesdal kommune for støtten han har fått opp gjennom årene.

Toppet kåringen

Eugen Hammer ::: tekst
eugen.hammer@gjesdalbuen.no

Gjesdalbuens lesere på nett mener Pål Varhaug er årets sportsnavn i 2007. Mens Gjesdalbuen rangerte både brynespiller Marius Helle og vikingsspiller Birkir Bjarnasson foran motorsporttalentet, var leserne av en helt annet oppfatning.

Onsdag formiddag var det kommet inn 97 svar. Av disse har Pål Varhaug fått 43 stemmer, mens Marius Helle fikk 20 og Birkir Bjarnasson 7.

To fikk kulturstipend

Eugen Hammer ::: tekst
eugen.hammer@gjesdalbuen.no

To ungdommer fra Ålgård fikk kulturstipend fra kommunen i 2007. Forfatter Mads Ringås mottok stipendet med et stort smil, og leste fra boka si "Rudolfrebusen" til stor munterhet fra de mange som hadde kommet til ordførerenes nyttårsmottakelse.

I søknaden skrev Ringås at han tidligere har drevet aktivt med både fotball og håndball, men nå er det skrijving som driver ham.

Operasanger Linn Elise Hovland ble også innvilget stipend, men var forhindret fra å komme på selve mottakelsen.

Linn Elise Hovland tar utdanning som operasanger i Stavanger og har oppnådd toppkarakterer. Hun er spådd en lysende framtid som operasanger, og skal etter planen inn på operahøgskolen i Danmark til høsten.

De to fikk 5.000 kroner hver i kulturstipend.



Ordfører Olaug V. Bollestad gratulerte disse åtte ansatte med 25 års innsats i Gjesdal kommune. Fra venstre: Kirsti Egeland, Odd Magne Fjermestad, Åse Venke Nordland, Ronnaug Holdt-Aanensen, Kirsten M. Lende, Liv Todnem, Berit Vassbø, Ingvor Stokkeland. Utdeler var rådmann Bodil Sivertsen. Elin Idland var ikke til stede.

25 år i kommunen

Eugen Hammer ::: tekst og foto
eugen.hammer@gjesdalbuen.no

Åtte ansatte i Gjesdal kommune har fått utmerkelse for å ha jobbet 25 år i kommunen.

Utmerkelsene ble delt ut under nyttårsmottakelsen til ord-

føreren i Veveriet første nyttårsdag.

Rådmann Bodil Sivertsen ropte opp navnene til de ni, og fortalte litt om hvor de har jobbet, og hvilke arbeidsoppgaver de har hatt.

Utmerkelse i så mangt

Flere gjesdalbuer fikk utmerkelse for å ha deltatt i norsk eller internasjonale sammenhenger i 2007.

Eugen Hammer ::: tekst og foto
eugen.hammer@gjesdalbuen.no

Premien besto av et fat og blomster.

Styrkeløfter Morten Helliesen fikk sølv i Nordisk mesterskap for juniorer, klasse 67,5 kilo. Han fikk også NM-gull i samme klasse.

Solve Oftedal er fast medlem i Gjesdal brass band, og sommeren 2007 var han utleid til Stavanger brass band for å delta i europamesterskapet for brassband i England. Her oppnådde de sølvmedalje.

Sigve Valentinsen fikk gull i NM styrkeløft i klasse 82,5 kg senior. Han fikk også gull i Veteran NM Styrkeløft i samme klasse.

Trond Idland ble norgesmester i maraton med tiden 2.21.25.



Varaordfører Torill Idland leste opp gjesdalbuer som i 2007 har gjort seg fortjent til utmerkelse. Fra venstre: Morten Helliesen, Solve Oftedal, Sigve Valentinsen, Trond Idland, Kristoffer Madland, Jon Kristian Haarr, Ruben Kristiansen og Eva Øfstaas

Hege Vold ble norgesmester for ungdom på 100 meter og 400 meter hekk.

Kristoffer Madland, Jon Kristian Haarr, Ruben Kristiansen og Daniel Eikås representerte sjakklaget til Gjesdal ungdomsskole som vant NM i sjakk for

ungdomsskolelag i 2007. De ble også nummer tre i Nordisk mesterskap i Finland.

Eva Øfstaas deltok på volleyballaget til Klepp, som tok medalje i NM.